
Škola byla zapojena do projektu jako finanční partner KVIC, který se podílel již na 
přípravě projektu, a to především na identifikaci vzdělávacích potřeb pedagogů a 
stanovení požadavků na konkrétní zaměření vzdělávání pedagogů v závislosti na 
stávající vybavení ICT technikou a směřování školy v dalších letech napříč 
aktivitami projektu. Dále jsme stanovili vhodný typ mobilního dotykového zařízení 
pro potřeby vzdělávání pedagogů v závislosti na podmínkách naší školy i s 
ohledem na integraci zařízení do stávající infrastruktury vybavení školy. 
Podíleli jsme se také na realizaci projektu v těchto oblastech: 
- Zajistili jsme nákupu IT techniky včetně realizace VŘ 
- Zajistili jsme cílovou skupinu 
- Spolupracovali jsme na evaluaci projektových aktivit realizovaných u partnera-
vyhodnocení realizovaných vzdělávacích aktivit a jejich přínos/dopad/efekt na 
reálné využití ICT techniky ve výuce v naší škole na závěr realizace projektu. 
- Spolupracovali jsme na propagaci projektu 
Pro úspěšné zvládnutí této role jsme zřídili pozici školní koordinátor projektu, který 
na škole zajišťoval realizaci všech klíčových aktivit. 
Z finančních prostředků získaných v projektu jsme pořídili 20 notebooků pro učitele. 
Zároveň byli tito pedagogové proškoleni ve využívání IT ve výuce. 
Výstupy projektu:  
http://www.kvic.cz/aktualita/7097/Byly_publikovany_vystupy_projektu 
 
 

http://www.kvic.cz/aktualita/7097/Byly_publikovany_vystupy_projektu

